i gris simul corporibus praestito leyamento, sacri ministerii ope 
j  roborat, solatur; alter infirmis hospitium et medelas prebens aeque 
j sempiternam aniniarum cnrat salutem. Uterąuo adiunctis sibi 
I sociis, constitutisąue legibus, dein ab Apostolica Sede probatis,
; religiosam faniiliam suae caritatis haeredem instituit, quae ad 

liaec usque tempora y ig e t, et unaquaequo Auctoris sui illustria 
et egregia referens exempla, onuii tempore ac praesertim conta- 
giis et pestilitate saovientibus yitao quoque sodalium sacrificio 
splendida edidit caritatis testimonia. lam  vero quum inimicus 
liomo, ingeminatis v iribus, Christi sponsam insectans religiosas 
regularium ordinum familias, eiusdem ornamenta et praesidia 
labefactaro et omnino evertere adnitatur, in Christi fidelibus, ac 
praecipne in sacrorum Antistitibus comnume esarsit desiderinm 

i supplicandi, ut ambo Confessores praedicti omnium yaletudina- 
: riorum, et ubique degentium infirmornm Coelestes Patroni Sanctae 
\ Sedis Apostolieae auctoritate declarentur et renuntientur, atąue 
i  in agouizantium litaniis inyocentur, ut eorum augeatur cultus et 
i aegrotantium in eorumdem patrocinio fiducia. Qnae vota quum 

ad Consilium Yenerabilium Pratrum Nostrorum S. E. E. Cardi- 
nalium sacris ritibus tuendis cognoscendis praepositorum in No- 
stris aedibus Vaticahis die indicta, ut moris est, relata fuerint, 
idemque Yenerabilium Fratrum Consilium accurate perpensis om
nibus, auditoque łiac de re dilocto lilio Praesule de Coelestium 
honoribus quaesitore, rescripsit „pro gratia concossionis Sancto- 
rum Camilli de Lellis et Ioannis de Deo in Patronos pro omni
bus hospitalibus, et pro infirmis ubiąue degentibus, et iusertionis 
in  Litaniis agouizantium nominum Sanctorum praedictorum post 
nomen S. Francisci.11 Quam Yenerabilium Pratrum  Nostrorum 
Sententiam Nos ratam habemus et sancimus, et Apostolica aucto
ritate Nostra Sanctos CAMILLUM DE LELLIS et IOANNEM 
DE DEO Coelestes hospitalium omnium, et ubiąue degentium in- 
firmoruni PATEONOS constituimus et edicimus, itemąue yolumus, 
ut in agonizantium litaniis post S. Francisci nomen praefatorum 
Sanctorum nomina inserantur et inyocentur. Proinde decernimus 
lias litteras Nostras firmas, yalfdas et officaces existere et fore, 
suosąue plenarios ot integros effectus sortiri ct obtinere iisque 
ad quos spectat plenissime suffragari. Contrariis licet speciali 
atque indiridua mentione ac derogatione dignis non obstantibus 
quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 
XXII Iunii MDCCCLXXXYI Pontificatus Nostri Anno Nono.